
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.33.2015 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 24 kwietnia  2015  roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2015 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 , 645 , 1318i z 2014 r poz. 379, 1072 )  oraz § 12 pkt 2 i 3 uchwały 

Nr III /13/2014 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok  

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

W  związku z podjętą   uchwałą Nr VI / 38 / 2015 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 

24  kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2015 r . 

dokonuje się następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

I. zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         
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DOCHODY : 
Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Wpływy z różnych dochodów 

 

WYDATKI : 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  

(w tym: 

Środ.fund.soł.Uszyce) 

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Zakup usług pozostałych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.500,00 

        3.500,00 
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30.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

8.500,00 

 

 

 

1.500,00 

 

1.500,00 

1.500,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

2.000,00 

 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

  


